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JOHDANTO 
 
Helsingin Luistelijat r.y. on rekisteröity yhdistys, jonka päämäärä on edistää taitoluistelua kunto- 
kilpa- ja huippu-urheilutasolla. Helsingin Luistelijat järjestää toimintaa kolmessa taitoluistelun 
alalajissa, jäätanssissa, muodostelmaluistelussa ja yksinluistelussa, vastatakseen jäsenistönsä 
tarpeisiin jopa elämänmittaisten taitoluistelu-urien eri vaiheissa liikuntalain mukaisesti toimien. 
 
Organisaationa Helsingin Luistelijat pyrkii jatkuvasti kehittämään toimintaansa 
vuorovaikutuksessa jäsenistönsä kanssa hyvää hallintotapaa noudattaen. Jäsenistölle pyritään 
suomaan mahdollisuuksia nauttia taitoluistelusta yli lajirajojen, ja toisaalta sekä kehittämään että 
hyödyntämään koko henkilökunnan erilaisia erikoisosaamisalueita kaikkien kolmen lajin hyväksi. 
 
Urheilullisena tavoitteena Helsingin Luistelijoilla on menestyä kansallisissa ja kansainvälissä 
kilpailuissa sekä varmistaa luistelijoillemme yksilölliseen kehitykseen ja kokonaisvaltaiseen 
terveyteen sitoutunut urheilijan polku kannustavassa ympäristössä. Seura tarjoaa jäsenilleen 
erilaisia polkuja lapsuudesta myöhäiseen aikuisuuteen; varhaisimmillaan toimintaan pääsee 
mukaan luistelukoulun kautta jo kolmevuotiaana, eikä yläikärajaa terveelliselle harjoittelulle 
harrasteryhmissä ole tarvinnut asettaa. 
 
Helsingin Luistelijoiden vahvuuksia ovat luistelijakeskeisyys ja luistelijan polku, usean lajin luomat 
mahdollisuudet, laaja tarjonta harrastusmahdollisuuksia ikään tai osaamistasoon katsomatta 
sekä seuran pitkät ja vahvat perinteet Suomen johtavana luisteluseurana. 
 
 
MATKALLA KOLMEN TÄHDEN SEURAKSI 
 

Seuran strategiassa ajalle 2019–2022 määriteltiin yhdeksi keskeiseksi alueeksi seuraorganisaation 
rakentaminen tukemaan Helsingin luistelijoiden missiota luoda parhaat edellytykset taitoluistelun 
harraste- ja kilpailutoiminnalle sekä lajien kansainväliselle menestykselle sekä tarjota 
huippuvalmennusta sekä parasta harrastetoimintaa kohtuullisin kustannuksin. 
 
Strategian mukaisesti toimintakauden alussa seuramme hallitus halusi määrittää 
seuratoimintamme kehittämistarpeen. Teetimme toiminnastamme kartoituksen ulkopuolisella 
konsultilla. Tulosten perusteella hallitus lähti uudistushankkeisiin tärkeimpänä tavoitteenaan taata 
jokaiselle turvallinen ja terveellinen olo seurassa. 
 
Koronavirus siirsi Helsingin Luistelijoiden hartaasti odotetun jääshown “Tie Tähtiin” maaliskuulta 
2020 tulevaisuuteen, mutta pandemiakaan ei pysty estämään seuran tietä Tähtiseuraksi. 
Tähtiseura-ohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen laatuohjelma, joka tukee 
suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta: seuratoimintaa. Tähtimerkin saaneet seurat toimivat 
osana maan jatkuvan kehittämisen verkostoa.  
 

Kauden aikana seurassa aloitettiin oman toiminnan tarkastelu kohti Tähtiseura-auditointia. Seura 
oli päättänyt tavoitella Tähtiseura-statusta lasten ja nuorten sekä aikuisten Tähtiseura-poluilla ja 
lisäksi Taitoluisteluliitto kutsui HL:n mukaan taitoluistelun huippu-urheilun Tähtiseura-
hankkeeseen. Tavoitteenamme on tulla auditoiduksi kolmen tähtimerkin Tähtiseurana, sillä kaiken 
ikäiset harrastajat ovat toiminnassamme yhtä tärkeitä. Tähdet syttyvät tunnustuksena toiminnan 
laadukkaasta sisällöstä ja johtamisesta. 
 

Kauden työtä raamittamaan käynnistettiin myös vuosikello-projekti. Valmistuessaan se auttaa 
seuraorganisaatiotamme varmistamaan, että tärkeät tapahtumat toteutuvat ja niiden valmistelut 
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pysyvät aikataulussa. Työkalun ansiosta asiat eivät pääse hautautumaan yhdenkään kiireisen 
seuratoimijan aivosopukoihin ja myös kriittinen tiedonsiirto vapaaehtoistyöntekijöiden vaihtuessa 
turvataan. 
 
Henkilöstön työtä helpottamaan valmisteilla on toiminnan käsikirjaksi HL-manuaali. Vaikka 
käsikirja on tarkoitettu henkilökunnan käyttöön, sen sisältöön pääsee tutustumaan jokainen 
kiinnostunut. 
 
Yhteistyössä luistelijoiden, valmentajien, vanhempien ja seurahallituksen seuramme 
pelisäännöistä koottiin yhteinen, helposti luettava versio, joka mahtuu yhdelle kaksipuoliselle 
arkille. Helsingin Luistelijoiden yhteiset toimintatavat luistelijoille, valmentajille ja vanhemmille on 
niin tiivis paketti, että jokainen jaksaa varmasti sen lukea. Jos ydintapojemme lisäksi haluaa 
syventyä tarkemmin lajikohtaisiin yksityiskohtiin, ne löytyvät helposti lajikohtaisista käsikirjoista. 
 

Luistelijoiden osallistamiseksi seuran kehittämiseksi kehitettiin luistelijapaneeli, johon jokainen 
harjoitusryhmä ja joukkue on nimennyt omat edustajansa. Paneeli kokoontuu kerran, kaksi 
kaudessa keskustelemaan ja kommentoimaan ajankohtaisia aiheita. 
  
Toimintakaudella 2018–2019 toteutettiin ensimmäistä kertaa HL:n seurakysely. Seurakyselyn 
avulla saatiin paljon palautetta, jota hyödynnettiin työstettäessä päättyneen toimintakauden 
toimintasuunnitelmaa vastaamaan jäsenistömme tarpeita. Haluamme Helsingin Luistelijoissa 
toimia avoimesti ja rehellisesti. Vain läpinäkyvyys ja avoimuus ruokkivat jokaisen luistelijan, 
valmentajan ja vanhemman uskallusta nostaa esiin kehityskohteita tai uusia suuntaviivoja. 
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SEURATOIMINTA 
 
1. Valmennustoiminta  
2. Henkilöstö  
3. Kilpailutoiminta 
4. Seuraviestintä 
5. Muu toiminta  
6. Seuraorganisaatio ja kauden toiminta 
7. Liitteet 
 
 
1. Valmennustoiminta 
 
Helsingin Luistelijoiden valmennustiimit ottivat kuluneella kaudella jättimäisen harppauksen 
entuudestaan tuntemattomiin valmennusmetodeihin. Koronaviruspandemian pysäyttäessä 
lähiharrastamisen lauantaina 14.3.2020 ei tauon pituudesta tiedetty mitään. Valmennustiimeille 
poikkeusolojen alkaminen kokoontumiskieltoineen ja jäiden sulattamisineen tarkoittikin etätöihin 
siirtymisen lisäksi tiivistä yhteistyötä sekä valmentajien kesken että yhdessä hallituksen kanssa. 
 
Seuratoiminta ei loppunut poikkeusoloissa vaan muutti muotoaan. Digikanavina Teams, Zoom ja 
Solidsport olivat valmennustiimeillemme pääosin uusia työkaluja ja ensimmäiset viikot 
luistelijamme harjoittelivat omatoimisesti kirjallisten harjoitusohjelmien avulla. Digiympäristössä 
toimimisen tullessa tutuksi uusien viestintäkanavien käyttöönottaminen mahdollisti niin 
kehityskeskustelut, vanhempainillat, tiimipalaverit kuin myös koko vastuuvalmennustiimin 
osaamisen hyödyntämisen liveyhteyksin ohjatuissa etätreeneissä. 
  
Luistelijoillemme etätreenit mahdollistivat yhteisöllisyyden jatkumisen ja joukkoon kuulumisen 
tunteen; yhteistreenit oman ryhmän tai joukkueen kanssa pitivät luistelijat kiinni toiminnassa 
muuten hetkeksi suljetussa yhteiskunnassamme. Tästä poikkeuksellisesta ajasta opittiin paljon 
hyviä käytäntöjä tuleville kausille. 
 
1.1. Jäätanssin valmennustoiminta 
 
Jäätanssissa keskityttiin lajin toimintaedellytysten turvaamiseen ja harrastajapohjan 
laajentamiseen. Toimintakautta suunniteltaessa jäätanssin jää- ja valmennusresursseja 
pienennettiin toimintaedellytysten turvaamiseksi. Kaudella luistelijamääriä kuitenkin saatiin 
kasvatettua kaikissa lasten, nuorten ja aikuisten ryhmissä sekä eliittitason harjoitusryhmässä 
turvaten lajin toimintaedellytykset. Toteutetut leikkaukset yhdessä harrastajamäärän kasvun 
kanssa aiheuttivat kuitenkin sekä jää- että valmennusresurssien riittämättömyyttä erityisesti 
tammi-maaliskuun aikana. Valmennusresursseja pyrittiin lisäämään ja jäätilanteeseen haettiin 
parannusta seuraavaa toimintakautta suunniteltaessa. 
 
Minidance ja kilparyhmissä luisteli lähemmäksi 50 jäätanssijaa, jonka lisäksi aikuisten 
jäätanssikouluun ja edistyneiden ryhmään osallistui yhteensä noin 30 aikuisluistelijaa. Nuorten 
kilparyhmissä kävi kauden aikana vierailemassa ulkopaikkakuntalaisten lisäksi ruotsalaisia, 
italialaisia ja norjalaisia jäätanssijoita. Eliittiryhmän harjoitustoiminta veti puolestaan puoleensa 
jäätanssijoita Italiasta, Ukrainasta, Valko-Venäjältä, Iso-Britanniasta, Ranskasta ja Liettuasta, ja loi 
seuralla mainetta johtavana eurooppalaisena jäätanssiseurana. 
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Jäätanssin seniorisarjaan liittyi mukaan Yuka 
Orihara Juho Pirisen pariksi ja Arina Klinovitskaya 
Jussiville Partasen pariksi. Molemmat uudet parit 
kilpailivat kauden aikana osallistuen 
kansainvälisten kilpailujen lisäksi SM-kilpailuihin. 
Yuka ja Juho edustivat Suomea Finlandia 
Trophyssa sijoittuen 7.:ksi ja Euroopan 
mestaruuskilpailuissa sijoittuen 18.:ksi. 
 

                  

                    Yuka Orihara ja Juho Pirinen, Finlandia Trophy 2019  
                Kuva Tero Rauhala 

 

Juulia Turkkilan ja Matthias Versluisin kilpailukausi keskeytyi syyskuussa Lombardia Trophyssa 
Juulian loukkaantumisen vuoksi, ja pari pääsi takaisin kilpaileman helmikuussa Egna Dance 
Trophyyn, jonka he voittivat ennätyspistein. Ennen loukkaantumistaan Juulia ja Matthias oli 
kutsuttu kilpailemaan Grand Prix sarjaan Venäjän osakilpailuun, joka jäi nyt pois kalenterista. Egna 
Dance Trophyssa nähtyjen esityksien perusteella Juulia ja Matthias nimettiin Suomen edustajiksi 
Montrealiin Kanadan maailmanmestaruuskilpailuihin, jotka sittemmin peruttiin koronapandemian 
vuoksi. 
 
Junioreiden sarjassa Daniela Ivanitsky ja Samu Kyyhkynen edustivat Suomea junioreiden Grand 
Prix kilpailussa Gdanskissa, Puolassa sijoittuen 18:ksi. Yhteensä kilpailevat jäätanssijat osallistuivat 
18 kilpailuun kauden aikana Suomessa, Saksassa, Latviassa, Italiassa, Slovakiassa, Valko-
Venäjällä, Unkarissa ja Puolassa. Tarkemmat tiedot kilpailuista on listattu liitteeseen 4. 
 
Marraskuun alussa jäätanssijat järjestivät avoimet poikien tehotreenit Vuosaaren jäähallissa. 
Maaliskuulle oli suunniteltu “Päivä jäätanssijana” -tapahtuma, joka jouduttiin perumaan 
pandemian vuoksi. Maaliskuun puolivälistä kauden loppuun saakka jäätanssitoiminta toteutettiin 
etävalmennuksen keinoin. 
 
1.2. Muodostelmaluistelun valmennustoiminta 
 
Muodostelmaluistelussa tavoitteena oli tälle kaudelle lähdettäessä keskittyä yksilöllisemmän 
valmennuksen tehostamiseen, kehittää luistelijoiden yksilötaitoja ja huomioida paremmin myös 
psyykkiset tekijät luistelijoiden urapolussa. 
 

SM-puolen joukkueissa harjoituspäiväkirja 
otettiin vahvemmin käyttöön urheilijoiden 
yksilöllisen huomioinnin ja harjoittelun 
tueksi. Myös vuorovaikutusta urheilijoiden ja 
valmennuksen välillä parannettiin 
keskustelemalla kaikista asioista entistä 
avoimemmin. 
 
Muodostelmavalmennuksen johtoryhmä 
linjasi, minkä verran missäkin joukkueessa 
pidetään kehityskeskusteluja kauden 

aikana. Lisäksi kirjattiin ylös, miten palautetta ja vuorovaikutusta tehostetaan myös vanhempien 
suuntaan. Kauden aikana myös vanhemmilta kerättiin palautetta vuorovaikutukseen ja 
viestintään liittyen. 
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Psyykkisillä osa-alueilla urheilijoiden tukitiimiä vahvistettiin ja ulkopuolisten ammattilaisten apua 
otettiin käyttöön. Yksilötaitoja ryhdyttiin kehittämään selkeämmän roolituksen sekä valmentajien 
painopistealueiden avaamisen kautta. Erilliset tekniikkaharjoittelutunnit säilytettiin osana 
harjoittelua. Urheilijoiden urapolun tueksi laadittiin valmennusprofiilit, joissa avataan myös 
valmennuksen vuorovaikutuksellista vaatimustasoa kussakin ikäryhmässä. 
 

Pandemia pisti uusiksi muodostelmajoukkueiden kevään harjoittelun. Päävalmentaja Anu 
Oksanen suunnitteli uusia harjoitteita yhteistyössä muodostelmaluistelun kehityspäällikön Tiina 
Pesosen kanssa siten, että Tiina vastasi fysiikkavalmennuksesta, Anu taas tanssiharjoitteista ja 
uudenlaisista tehtävistä. 
 

Päättynyt kilpailukausi oli muodostelmaluistelun SM-joukkueilla hyvin vaiherikas. Marigold 
IceUnitylla oli alkukaudesta paljon epäonnistumisia, mutta joukkue pääsi omalle tasolleen 
loppukaudesta. MIU jäi keväällä täpärästi MM-kisapaikasta, mutta se aloittaa uuden kauden 
pidempiaikaista kilpailumenestystä mittaavan World Standings -tilaston ykkösenä. Koronavirus 
perui keväältä myös muodostelmaluistelun MM-kilpailut Lake Placidissa. Näin voimassa ovat yhä 
2019 MM-kotikisojen tulokset ja MM-arvot. 
 
Marigold pääsi myös mukaan vuoden 2020 Guinness World Records -kirjaan yhdessä Team 
Surprisen kanssa kategoriassa ”Eniten mitaleja muodostelmaluistelun MM-kisoissa saavuttanut 
joukkue”. 
 

SM-juniorijoukkue Musketeers vei kauttaan 
nousujohteisesti ja päätti kautensa SM-pronssiin. 
Joukkueella on historiassaan kaksi 
maailmanmestaruutta. Se kuuluu edelleen lajin 
kansainväliseen eliittiin ja kirii uutta nousua aivan 
kirkkaimpaan kärkeen. 
 

SM-noviisijoukkue Starlights menestyi kaudella hienosti. 
SM-kilpailuissa Starlights luisteli SM-pronssia ja sai 
esityksestään 84,35 pistettä, jääden hopeasta vain 0,08 
pistettä. 
  
Seuran kansalliset joukkueet luistelivat hyvän kauden. Kansallinen juniorijoukkue Moonlights 
osallistui ensimmäistä kertaa joukkueen historiassa kansainväliseen kilpailuun. Joukkue voitti 
Puolan Gdanskissa käydyn Hevelius Cupin. Minorijoukkue Sunlights päätti kilpailukauden 
hopeamitaliin kansallisten sarjojen kolmannessa eli päätöskilpailussa Turussa. Tammikuussa 
aluemestaruuden voittanut kansallinen juniorijoukkue Moonlights otti kansallisten sarjojen 
päätöskilpailussa hienosti pronssisen mitalin ja toinen kansallinen juniorijoukkueemme 
Moonshadows oli 13.  
 

Kansallinen seniorijoukkue All Stars luisteli päätöskilpailussa seitsemänneksi ja kansallinen 
noviisijoukkue Silverlights oli osallistujamäärältään suurimmassa sarjassa 16. Masters-joukkue Ice 
Elegance oli omassa sarjassaan kahdeksas. 
 
Tulokasjoukkue Sunflowers osallistui moneen kutsukilpailuun. Hyvillä suorituksilla joukkue ansaitsi 
muutamia mitaleja, kruununa Aluemestaruuskisojen hopea tasapistein voittajan kanssa. 
Koronapandemian vuoksi tulokkaiden kauden viimeinen karnevaalikilpailu jäi pitämättä. 
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Aikuisjoukkueet Crème de Ments ja IceMen United kisasivat valintakisoissa sekä useissa 
kutsukilpailuissa. Crème de Ments saavutti 11 vuoden tauon jälkeen pronssia 
Aluemestaruuskilpailuista. IceMen United puolestaan otti historiansa ensimmäisen mitalin 
Kirkkonummen kutsukilpailuista. Mitali on väriltään hopeinen. 
 
Aloitteleva tulokasjoukkue Miniflowers harjoitteli ahkerasti perusluistelua ja muodostelmaluistelun 
alkeita sekä esiintyi seuran tapahtumissa. 
 
1.3. Yksinluistelun valmennustoiminta 
 
Yksinluistelijoiden kausi oli tapahtumarikas, vaikka se loppui 
ennen aikojaan koronapandemian vuoksi. Kauden aikana 
ehdittiin lanseerata Timantti Cup -seurakilpailut sekä käydä yli 
30 kilpailutapahtumassa Suomessa ja Virossa. Syyskuussa 
järjestettyyn Helsinki Trophy -kilpailuun osallistui peräti 29 
järjestävän seuran luistelijaa kolmessatoista eri sarjassa, 
saavuttaen viisi sijoitusta kolmen parhaan joukkoon. 
 
Kilpailevia luistelijoita oli yhteensä 35, kehitysryhmäläisiä yli 40 
ja he harjoittelivat seitsemässä ryhmässä. Kauden aikana 
seuralla oli SM-tason luistelijoita noviisit-sarjassa. 
Loppukilpailupaikkoja saavutettiin seuraavasti: SM-noviisien 
hopeafinaali 2 paikkaa (Iiris Hartikainen ja Ella-Lumia 
Koivuniemi), Debytanttien hopeafinaali 1 paikka (Minttu 
Hirvonen) ja Seniorien loppukilpailu 1 paikka (Tiia Loppi), sekä 
Noviisien kultafinaali 1 paikka (Ada Taipale) ja A-silmujen 
kultafinaali 1 paikka (Alisa Leinonen).            SM-noviisit 2019–2020 

 
Valmennuksessa keskityttiin niin mukaantulon helppouteen 
kuin luistelijakohtaiseen valmennukseen. Noin 30 kehitys- ja 
kilparyhmien luistelijaa kävi esittämässä ohjelmansa 
luistelukoululaisille eri opetuskerroilla. Kauden aikana entry-
tason ryhmässä, Minitähdissä, kävi luistelemassa noin 20 
luistelijaa. Yhteydenpitoa perheiden kanssa tiivistettiin. 
Kilpailevien luistelijoiden kehityskeskusteluissa sovellettiin 
osittain etäyhteyksiä ja niiden todettiin helpottavan 
yhteydenpitoa myös jatkossa. 
 

 
1.4. Harrasteluistelun valmennustoiminta 
 
Lasten luistelukoulu järjestettiin kahden vuoden tauon jälkeen Vuosaaren jäähallissa. Lisäksi 
jatkuivat edellisestä kaudelta tutut Kaarelan, Oulunkylän, Paloheinän sekä Salmisaaren jäähallien 
luistelukoulut. Nuorten luistelukouluryhmät harjoittelivat Paloheinässä ja Oulunkylässä 
Harrasteryhmien kanssa samoilla jäävuoroilla. Luistelukouluryhmissä oli syksyllä 2019 mukana 151 
lasta ja keväällä 2020 210 luistelijaa. Luistelukoulun päävalmentajana toimi Anu Tuunanen. 
 
Aikuisten luistelukoulussa oli tarjolla ennätyksellisen paljon tunteja. Valikoimaan saatiin 
useamman vuoden tauon jälkeen yksinluistelun edistyneiden tason tunti koko kaudelle. Aikuisten 
luistelukouluja järjestettiin Hartwall Areenan harjoitushallissa sekä Konalan ja Malmin jäähalleissa. 
Aikuisten oheisharjoitukset järjestettiin viikoittain Malmilla. Lisäksi aikuisten jäätanssikoulun 
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alkeisryhmä harjoitteli sunnuntaisin Salmisaaressa. Talvikaudella Lassilan tekojääradalla 
harjoitteli aikuisluistelukoulun edistyneiden ryhmä tiistaisin.  
 
Aikuisten luistelukouluissa ja jäätanssikouluissa luisteli kausimaksulla syksyllä 131 luistelijaa ja 
keväällä 126 luistelijaa. Luistelijamäärät kasvoivat edellisestä vuodesta laajemman 
tuntivalikoiman ansioista. Lassilassa luisteli talvikaudella 16 aikuisluistelijaa. Lisäksi aikuisten 
luistelukoulun sekä jäätanssikoulun tunneilla oli edelleen mahdollista käydä myös kertamaksuilla. 
Tämä tuo vuosittain huomattavan määrän luistelijoita jäälle, mutta ei näy edellä esitetyissä 
luistelijamäärissä. 
 

Luistelukoulujen kausi keskeytyi pahasti koronapandemian takia. Osalla ryhmistä jäi jopa 
kolmasosa koko kevään harjoituksista pitämättä. Osallistujia pyrittiin kannustamaan jatkamaan 
harrastusta syksyllä, kun jäähallit olisivat taas auki. 
 
Harrasteryhmät 1 ja 2 jatkoivat aiempien kausien tapaan. Harrasteryhmissä oli mukana 
luistelijoita, jotka haluavat harrastaa ilman kilpailullisia tavoitteita omaksi ilokseen ja omia 
taitojaan kehittäen. 
 
Aikuisyksinluistelijoiden ryhmä jatkoi harjoittelua edellisen kauden tapaan sunnuntai-iltaisin 
Myllypurossa. Ryhmässä oli mukana niin kilpailuihin osallistuvia aikuisia, lapsuuden taitojaan 
verestäviä entisiä luistelijoita kuin aikuisena luisteluharrastuksen aloittaneitakin. 
 
 
2. Henkilöstö 
 
Valmennustoiminnassa toimivat kauden aikana seuraavat henkilöt. 
 
Jäätanssi 

Valmennuskoordinaattori: Henna Lindholm 
Vastuuvalmentajat ja koreografit: Henna Lindholm, Ossi Kanervo, 
Tuntivalmentajat: Pia-Maria Gustafsson, Kaisa Ukkonen, Jussiville Partanen, Susanna 
Peltola, Marco Saracino 
Oheisvalmentajat: 
Maria Beseghi, baletti 
Jack Traylen, baletti 
Jutta ja Sami Helenius, kilpatanssi 
Saara Rönnholm, pilates ja jooga 
Sini Parkkinen, showdance 

 
Muodostelmaluistelu 

Päävalmentaja: Anu Oksanen 

Johtoryhmä: Anu Oksanen, Tiina Pesonen, Anu Tuunanen, Noora Virmanen 
Valmentajat: Tiina Turunen, Ida Hellström, Anni Kaiku, Katri Kalevi, Elina Kuosa, Marika 
Leutola-Tarvonen, Ria Lyttinen, Roosa Nyqvist, Miitta Paajanen, Oona Pallassalo, Päivi 
Putkonen, Maikki Uotila-Kraatz 

Jari Saarelainen, tanssi 
Pirjo Kuha, baletti 
Harri Antikainen, tanssi/koreografia 
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Yksinluistelu 
Valmentajat: Olga Baranova, Pauliina Cankar, Amanda Meling, Johanna Vainio-
Pyykkönen 
Tuntivalmentajat: Mira Finne, Lotta Holma, Tiia-Maria Holttinen, Jea Hyryläinen, Emma 
Ignatius, Olesia Karmi, Nella Noiva, Hilda Peltomäki, Emilia Toikkanen 
Pirjo Kuha, baletti 
Elina Järvinen, fysioterapeutti 
Emilia Toikkanen, koreografia 

 
Harrasteluistelu 

Luistelukoulun ja harrasteluistelun päävalmentaja: Anu Tuunanen 
Tuntivalmentajat: Emma Kauppinen, Larissa Leppänen, Haruna Nakada, Päivi Putkonen, 
Julia Tuominen 

 
Seuran toimistolla työskentelivät Riitta Puntala (talous- ja HR-asiat 30 h/vko), Eeva Ripatti 
(tilavaraukset, jääshow, kilpailut, sosiaalinen media) 30 h/vko ja Noora Virmanen (talousasiat) 7,5 
h/vko). 
 
Koulutus ja kurssit: Seuran valmentajat ovat käyneet aktiivisesti Suomen Taitoluisteluliiton ja Etelä-
Suomen Liikunta- ja Urheilu ry:n kursseilla. Suomen Taitoluisteluliiton järjestämille 
tuomarikursseille sekä valmennuskursseille osallistui useita kilpauransa päättäneitä 
yksinluistelijoita ja muodostelmaluistelijoita. Käydyt koulutukset ja kurssit on listattu liitteessä 2. 
 
 
3. Kilpailutoiminta 
 
Aktiivisia vapaaehtoistyöntekijöitä tarvittiin kauden aikana taas runsaasti kilpailujen 
järjestämiseen, olihan STLL myöntänyt seuralle kolme merkittävää kilpailua järjestettäväksi. 
 
Kilpailukauden avasi Helsinki Trophy 2019 – kansainvälinen 
Interclubkilpailu yksinluistelijoille ja jäätanssijoille. Kilpailu järjestettiin 
vuoden tauon jälkeen ensimmäistä kertaa Kaarelan jäähallissa ja 
osallistujia oli yli 300 viidestä eri maasta. Kisa-järjestelyt onnistuivat 
hyvin ja kisoissa oli timanttinen tunnelma. 
 
Muodostelmaluistelun 1. SM-valintakilpailu järjestettiin Metro Areenalla 
2.-3.11.2019. Kilpailussa oli mukana 35 joukkuetta ja vapaaehtoisia 
kilpailun järjestelyissä oli mukana noin 150. Kilpailun 
pääyhteistyökumppanina toimi Ruutu. Järjestelyt sujuivat hyvin. 
Muodostelman kutsukilpailuja ei tällä kaudella järjestetty. 
 

Jäätanssin soolojen loppukilpailu ja kansainvälinen kutsukilpailu Finnish Ice Dance Open 
järjestettiin Kaarelan jäähallissa 15.–16.2.2020. Osanottajia oli Suomen lisäksi Virosta ja Ruotsista. 
Lisäksi järjestettiin soolosarjojen valintakilpailut ja muiden sarjojen seurakilpailut nuorimmille 
23.11.2019 ja 18.1.2020. 
 
Näiden lisäksi HL järjesti pienimuotoisempia yksinluistelun kilpailuja, kuten Minien ja B-silmujen 2. 
valintakilpailun (lohko 2) sekä kutsukilpailun Minit pojat 9.2.2020. Minien Helsingin alueen 
Hopeafinaali 14.3.2020 jouduttiin peruuttamaan koronapandemian vuoksi. Seuran sisäinen kilpailu 
Timantti Cup järjestettiin ensimmäisen kerran maaliskuussa 2020. 
Kilpailutapahtumat, joihin Helsingin Luistelijat osallistui kauden aikana, on listattu liitteissä 4–6.  
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4. Seuraviestintä  
 
Toimintakaudella lanseerattiin Hallituksen uutiskirjeet, joita on tarkoitus lähettää jäsenistölle 3–5 
kertaa vuodessa. Kauden aikana lähetettiin kolme uutiskirjettä ja niissä mm. esiteltiin uutta 
henkilökuntaa ja hallitusta, kerrottiin toiminnankartoituksen tekemisestä ja #luistelijanääni -
paneelin perustamisesta sekä käytiin läpi tulossa olevia tapahtumia ja tunne- ja turvataitojen 
aktivoimista Helsingin Luistelijoiden yhteisiksi toimintatavoiksi. Lisäksi maalis-huhtikuun 
poikkeukselliset olosuhteet edellyttivät runsaasti toiminnan mukauttamiseen liittyvää 
ajankohtaisviestintää. 
 
 
5. Muu toiminta  
 
Go Expo Winter -messut 
 

HL oli mukana Go Expo Winter -messuilla Messukeskuksessa perjantaina 15.11.2019. 
Messukeskuksessa jääurheilun alueella oli pieni jäädytetty jää sekä STLL:lla pieni muovijää. 
Seuran yksinluistelijoita sekä pieni ryhmä muodostelmaluistelijoita esiintyivät jäällä. Lisäksi 
muodostelmaluistelijat avustivat ja opettivat luistelua innokkaille kokeilijoille.  
 
Lumous -Kampin joulun avaus 
 

HL oli mukana esiintymässä ja antamassa luisteluopetusta kauppakeskus Kampin Lumous-
joulutapahtumassa 23.–24.11.2019. Seuran yksinluistelijat esiintyivät tapahtumassa lauantaina ja 
jäätanssijat puolestaan sunnuntaina. 
 

 
 

Pikkujoulu 
 

Henkilökunnan ja hallituksen pikkujoulujuhlaa vietettiin tanssiteatterin merkeissä kaapelitehtaalla 
4.12.2019. Ohjelmaan kuului tanssiteatteri Hurjaruutin talvisirkus-esitys, jonka jälkeen siirryttiin 
illallistamaan ravintola Faroon. 
 
Joulujuhla 
 

Luistelijoiden joulujuhla järjestettiin Helsingin jäähallin harjoitushallissa maanantaina 16.12.2019. 
Joulujuhla oli erityisesti pienten luistelijoiden juhla. Esiintymässä oli luistelukoululaisten lisäksi 
nuorimpia harrastajia ja kisaajia kaikista kolmesta lajista. Varainhankintatoimikunta järjesti 
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joulujuhlaan arpajaiset, joiden tuotto talletettiin stipendirahastoon. Joulujuhlan päätteeksi myös 
yleisö pääsi jälleen jäälle. 
 
Esiintymiset Jääpuistossa 
 

Seuran muodostelmajoukkueet kävivät kartuttamassa esiintymiskokemustaan rautatieaseman 
kupeessa sijaitsevassa Jääpuistossa. Sunnuntaina 23.2.2020 esiintymässä olivat Sunlights ja 
Moonlights. 
 
Paloheinän talvirieha 
 

Olemattoman lumitilanteen vuoksi Helsingin liikuntavirasto totesi, että perinteistä Stadin 
talviriehaa ei voida järjestää. Seura järjesti kuitenkin oman talviriehan Paloheinän jäähallissa 
talvilomaviikon keskiviikkona 19.2.2020. Jäällä nähtiin niin yksinluistelu-, jäätanssi- kuin 
muodostelmaluisteluesityksiäkin. Lisäksi tarjolla oli luistelun opetusta, temppurata, leikkejä sekä 
aikuisten SkateFit-kuntoilua. 
 
Jääshow 
 

Seuran jääshow Tie Tähtiin olisi ollut järjestyksessään jo 31. tapahtuma, mutta 
koronaviruspandemian aikaansaamat yleisötapahtumien järjestämisrajoitukset siirsivät 
näytöksen tulevaisuuteen. Niinpä jo tehty työ tallennettiin muistiin kovalevyille sekä jo valmistellut 
puvut seuran pukuvarastoon odottamaan uutta hetkeä loppuhuipennukselle. 
 
Kevätjuhla 
 

Seuran kevätjuhlaa ei koronarajoitusten vuoksi pystytty järjestämään perinteiden mukaisesti 
toukokuussa 2020. Ryhmien palkittavat saivat pokaalinsa harjoitusten jatkuttua. (Liite 1). 
 
 
6. Seuraorganisaatio ja kauden toiminta 
 
6.1. Seuran hallitus ja jäsenkokoukset 
 
Kevätkokouksessa 29.4.2019 valittiin seuran uudeksi puheenjohtajaksi pitkäaikainen HL-aktiivi 
Anders Sundgren sekä äänestettiin uudet hallitusjäsenet. 
 
Hallituksen kokoonpano toimintakaudella 2019–2020 

Anders Sundgren, puheenjohtaja 

Tiia-Mari Teikari, varapuheenjohtaja; rahastonhoitaja, yksinluistelun yhteyshenkilö 

Justus Könkkölä, jäsen; yksinluistelun yhteyshenkilö, lakiasiat 
Kirsti Larva-Taylor, jäsen; hallinto ja viestintä, jäätanssin yhteyshenkilö 
Jari Hankonen, jäsen; muodostelmaluistelun yhteyshenkilö 

Jukka-Pekka Ylinen, jäsen; markkinointiviestintä, varainhankinta ja kevätnäytös 

Tomi Mikola, jäsen, IT ja tekniikka 
 

Mari Taipale, varajäsen; harrasteluistelu 
Pia Järvinen, varajäsen; jäätanssin yhteyshenkilö, talous 

  
Hallitus kokoontui kaudella 2019–2020 yhteensä 20 kertaa, mukaan lukien teemapäivät 
(strategian päivittäminen ja toimintasuunnitelman laatiminen). Koronapandemian iskiessä 
maaliskuussa 2020 hallitus tihensi kokousrytmiään ja siirtyi hybridikokouksiin (osa osallistui 
kokoukseen toimistolla, osa Teamsin välityksellä). Mahdollisesti pitkittyvien poikkeusolosuhteiden 
aiheuttamia muutoksia toiminnassa ja sen rahoituksessa mallinnettiin skenaariotyöskentelyn 
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avulla. Toimintakauden aikana ei tehty lomautuksia, mutta tuntivalmentajien työmäärä oli 
maaliskuun puolivälistä alkaen hyvin pieni. 
 
Seuran sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Pirkkolan uimahallin kokoustilassa 21.10.2019. 
Kokoukseen osallistui 9 seuran jäsentä. Kokous vahvisti hallituksen laatiman toiminta- ja 
tilikertomuksen sekä tilinpäätöksen ja myönsi tili- ja vastuuvapauden asianosaisille.  
 
Seuran sääntömääräinen kevätkokous jouduttiin koronarajoitusten vuoksi siirtämään huhtikuulta 
kesäkuulle ja se järjestettiin 16.6.2020 Torpparinmäen peruskoulussa. Kokoukseen osallistui 21 
seuran jäsentä. Kokous vahvisti toimintakauden 2020–2021 toimintasuunnitelman ja talousarvion. 
 

Helsingin Luistelijoiden toimisto ja yhteystiedot 
Teuvo Pakkalan tie 12 A-B, 00400 Helsinki 
Puh. 044 262 6561 ja 050 321 6761 
s-posti: toimisto@hl.fi, www.hl.fi 

 
Tilintarkastajat 

Kevätkokouksessa 2019 valittiin seuran tilintarkastajaksi tilikaudeksi 2019–2020 
tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. 

 
6.2. Toimikunnat 
 
Helsingin Luistelijoiden hallituksen alaiset toimikunnat ovat tarpeen mukaan kokoontuvia ja 
perustettavia yksiköitä.  
 
6.2.1. Jäätanssitoimikunta 
 

Jäätanssitoimikunta koostui kaudella vaihtelevasta määrästä aktiivisia vanhempia. Elokuussa 
jäätanssijoiden kilparyhmät perheineen tekivät syysretken Nuuksioon. 
 
Toimikunta järjesti soolotanssijoille ja tulokkaille kaksi valintakilpailua parien seurakilpailuilla 
höystettynä ja helmikuussa jäätanssin soolosarjojen loppukilpailun, viidennen Finnish Ice Dance 
Openin, joka oli samalla myös kansainvälinen kutsukilpailu. Kilpailuun osallistui jäätanssijoita 
suomalaisten lisäksi Virosta ja Ruotsista niin soolojen kuin parienkin sarjoissa. Lisäksi toimikunta 
osallistui seuran varainhankintatapahtumiin. Toimintakauden aikana jäätanssitoimikunnan 
puheenjohtajana toimi Laura Lakio ja rahastonhoitajana Pia Järvinen. 
 
 

 

Jäätanssijat Nuuksiossa elokuussa 2019 
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6.2.2. Muodostelmaluistelutoimikunta 
 
Muodostelmaluistelutoimikunnan vetäjänä toimi Tiina Hankonen. Toimikuntaan kuuluivat 
muodostelmaluistelujoukkueiden joukkueenjohtajat sekä muodostelmaluistelun päävalmentaja 
Anu Oksanen. Toimikunnan pääasiallisena tehtävänä oli tukea joukkueiden toimintaa harjoittelu- 
ja kilpailukaudella huolehtimalla joukkueiden varuste- ja materiaalihankinnoista ja avustamalla 
joukkueita varainhankinnassa sekä tiedottamisessa. Lisäksi muodostelmaluistelutoimikunta 
osallistui muodostelmaluistelun 1. SM-valintakilpailun ja muiden seuran tapahtumien järjestelyihin 
yhdessä muiden toimikuntien kanssa.  
 
6.2.3. Yksinluistelutoimikunta 
 
Kaudella 2019–2020 yksinluistelutoimikunta koostui noin 10 vanhemmasta ja toimikunnan 
yhteyshenkilönä toimi Tytti Lindberg. Yksinluistelutoimikunnasta nimettiin myös kaksi 
kilpailusihteeriä vastaanottamaan kilpailukutsut ja huolehtimaan luistelijoiden ilmoittautumisista 
kilpailuihin. Toimikunnan rahastonhoitajana toimi Tero Taipale. 
 
Toimikunta osallistui kauden aikana kilpailutapahtumien järjestämisen lisäksi mm. 
seurakuvauksen organisointiin yhteistyössä OmaDesign Oy:n kanssa sekä seuravaatteiden 
hankinnan organisointiin. Kaudella 2019–2020 järjestettiin lisäksi kilparyhmä 2:n leiri Vierumäellä 
29.7.-2.8.2019, Halloween- ja kirpputoritapahtuma 3.11.2019, luistelijoille ja vanhemmille suunnattu, 
Mia Laakson pitämä ravintoluento 12.12.2020 ja kaikille aktiivisille seuratoimijoille tarkoitettu, Kirsi 
Larjamon pitämä ISU-pistelaskentajärjestelmän koulutus 14.8.2019. Kevään 2020 näytös-
ohjelmakilpailu jäi toteutumatta koronapandemian vuoksi. Lisäksi yksinluistelutoimikunta osallistui 
yhdessä muiden toimikuntien kanssa seuran muiden tapahtumien valmisteluihin.  
 

  
R2 leiriläiset Vierumäellä heinäkuussa 2019   ISU-pistelaskentajärjestelmän koulutus elokuussa 2019 
 
6.2.4. Varainhankintatoimikunta 
 
Varainhankintatoimikunta jatkoi toimintaansa 11. kautta. Vetäjänä toimi Sami Nurmio. 
Toimikuntaan kuului edustajia seuran kaikista lajiryhmistä. Toimikunnan tarkoituksena on kerätä 
varoja ja lahjoituksia, joilla voidaan keventää luistelijoiden luistelumaksuja. Toimikunta osallistui 
joulujuhlan sekä muodostelmaluistelun 1. SM-valintakilpailun järjestelyihin.  
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6.3. Seuran jäsenet 
 
Toimintavuonna 2019–2020 seuran 
kokonaisjäsenmäärä oli 1036 henkilöä, josta noin 530 
luisteli kilpa- ja harrasteryhmissä ja noin 480 
luistelukoulussa (lasten, nuorten ja aikuisten ryhmät). 
Tämän lisäksi seurassa oli reilu parikymmentä ei-
luistelevaa jäsentä. Kevät- ja syyskokouksiin 
osallistumiseen ja äänioikeuteen oikeuttava 
henkilöjäsenmaksu oli 30 € ja kannattavien 
yhteisöjäsenmaksu 30 €. Seuran järjestämään 
luisteluharjoitteluun osallistuvan henkilön tulee olla 
seuran jäsen. 

 
6.4. Kauden toiminta  
  
6.4.1. Edustukset Suomen Taitoluisteluliitossa 
 
Maajoukkueet 
 

Jäätanssi: Juulia Turkkila – Mathias Versluis, Yuka Orihara – Juho Pirinen 
Muodostelmaluistelu: Marigold IceUnity 
 
STLL:n nuorten projektiryhmä, yksinluistelu 
 

Minttu Hirvonen 
Kuura Könkkölä 
 
Suomen Taitoluisteluliiton työryhmät 2019–2021 
 

Jäätanssi     Ossi Kanervo, Pia-Maria Gustafsson 
Muodostelmaluistelu    Ida Hellström 
Yksin- ja pariluistelu   Olga Baranova 
Osaaminen     Kirsti Larva-Taylor 
#skatingfinland    Marita Kokko, Päivi Putkonen 
 
ISU:n urheilijakomissio: Ida Hellström valittiin keväällä 2019 muodostelmaluistelun edustajaksi 
viisihenkiseen komissioon. Toimikausi kestää vuoteen 2023. 
 

6.4.2. Leiritoiminta 
 
Eri ryhmille järjestettiin leirejä liitteen 3 mukaisesti. 
 
6.4.3. Kilpailuihin osallistuminen 

 
Helsingin Luistelijat palkittiin kuudetta kertaa peräkkäin Suomen Taitoluisteluliiton myöntämällä 
Paras Seura -palkinnolla, Ludovika ja Walter Jakobssonin muistopalkinnolla. Palkinnon saamiseen 
tarvittavat pisteet kertyvät kaikkien lajien SM-kilpailuiden sijoituksista 1.–6. 
 
Kilpailut, joihin kauden aikana osallistuttiin ovat liitteenä (Jäätanssi Liite 4, Muodostelmaluistelu 
Liite 5, Yksinluistelu Liite 6). 
 
 
  



Toimintakertomus 2019–2020 

 

 

6.4.4. Tuomaritoiminta 
 
Seuran muodostelmaluistelutuomareista ovat aktiivisesti toimineet Katri Aalto, Tuula Kaukonen, 
Anna Poranen, Katja Repo ja Paula Vartia-Danska. 
Seuran yksinluistelutuomareista ovat aktiivisesti toimineet Ida Hellström ja Emma Ignatius. 
Seuran teknisinä spesialisteina ovat aktiivisesti toimineet Ida Hellström, Satu Laitinen, Peppi 
Larjamo, Anna Poranen, Tiina Turunen ja Lotta Vuoksinen.  
Dataoperaattorina on toiminut Lotta Vuoksinen. 
Videoeditoijina ovat toimineet Ida Hellström, Satu Laitinen, Anna Poranen, Tiina Turunen ja Lotta 
Vuoksinen. 
 
6.4.5. Luisteluryhmät 
 
6.4.5.1. Jäätanssi 
  

Jäätanssin kilparyhmät 
G1 Seniorit  
G2 Juniorit ja SM-noviisit 
G3 Intermediate Noviisit 
G4 Basic- ja Intermediate-noviisit 
G5 Tulokkaat  

 
Jäätanssin esikilparyhmä 

Minidance 
 
Jäätanssin harrasteryhmät 

Aikuisjäätanssijoiden edistyneiden ryhmä 
Jäätanssikoulu 

 
6.4.5.2. Muodostelmaluistelu 
 

Muodostelmaluistelun joukkueet 
Marigold IceUnity, SM-seniorit 
Musketeers, SM-juniorit 
Starlights, SM-noviisit 
Sunlights, Minorit 
Sunflowers, Tulokkaat 
Miniflowers, aloitteleva tulokasjoukkue  
Moonlights ja Moonshadows, Kansalliset juniorit  
Silverlights, Kansalliset noviisit 
All Stars, Kansalliset seniorit  
Ice Elegance, Masters 

Crème de Ments, Aikuiset 
IceMen United, Aikuiset, miesten joukkue 

 
6.4.5.3. Yksinluistelu 
 

Yksinluistelun kilparyhmät 
R1  Seniorit, Juniorit, SM-noviisit, Debytantit 
R2  Noviisit, Debytantit, A-silmut 
R3  B-silmut, Minit 
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Yksinluistelun kehitysryhmät 
R4  n. 6–8-vuotiaat 
R5  n. 5–7-vuotiaat 
R6  n. 4–6-vuotiaat 
Minitähdet 

 
Harrasteryhmät 

Yksinluistelun harrasteryhmä 1  n. 12–20-vuotiaat 
Yksinluistelun harrasteryhmä 2 n. 8–12-vuotiaat 
Aikuisten yksinluisteluryhmä 

 
6.4.6. Edustukset järjestöjen kokouksissa 
 

STLL:n syysliittokokoukseen, joka järjestettiin 23.11.2019 Scandic Aviacongress Centerissä 
Vantaalla, osallistuivat Anders Sundgren, Tiia-Mari Teikari, Jari Hankonen, Eeva Ripatti ja Riitta 
Puntala. 
 
STLL:n kevätliittokokous siirrettiin järjestettäväksi koronaepidemian kokoontumisrajoitusten 
vuoksi etäkokouksena kesäkuussa 2020. Kokouksessa seuraa edusti puheenjohtaja Anders 
Sundgren ja lisäksi osallistui Kirsti Larva-Taylor. 
 
 
7. Liitteet 
 
LIITE 1. Kauden 2019–2020 palkitsemiset 
LIITE 2: Koulutukset kaudella 2019–2020 
LIITE 3: Leirit kaudella 2019–2020 
LIITE 4: Jäätanssin kilpailut kaudella 2019–2020 
LIITE 5: Muodostelmaluistelun kilpailut kaudella 2019–2020 
LIITE 6: Yksinluistelun kilpailut kaudella 2019–2020 
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LIITE 1: Kauden 2019–2020 palkitsemiset 
 
L1.1. Seuran palkinnot 
 
Paras seniori    Tiia Loppi   
Paras juniori    Emilia Kolehmainen 
Paras SM-noviisityttö  Iiris Hartikainen     
Paras noviisityttö   Ada Taipale   
Paras noviisipoika   Veikko Moilanen     
Paras A-silmu   Alisa Leinonen 
Paras B-silmutyttö   Nessa Hulkkonen 
Paras Minit –luistelija  Elsa Tapaninen 
Paras Minit –poikaluistelija  Axel Taipale 
Poikien kannustuspalkinto  Bernard Sjöblom  
 
Annukka Trophy 
Yuka Orihara ja Juho Pirinen 
Perustelu: Yhteensulautuneen ja voimaannuttavan ilmaisun tavoittaminen kauden 
vapaaohjelmassa. 
 
Kehystetyt valokuvat 
Yuka Orihara ja Juho Pirinen (EM-kilpailuedustus) 
 

Stipendirahastosta anomusten mukaan 
Iiris Hartikainen, Alisa Leinonen, Veikko Moilanen, Penni Passi 
Arina Klinovitskaya & Jussiville Partanen, Juulia Turkkila & Matthias Versluis 
Nea Sormunen & Onni Pulli, Marianne Pulli & Ricky Tu   
Miniflowers, Sunlights, Starlights 

 
Henkilökunta 

Valmentajille & toimistohenkilökunnalle talletus ePassille (liikunta- ja kulttuuritapahtumiin). 
 
L1.2. Jäätanssin palkinnot 

Kannustavin kaveri   Enna Kesti ja Emma Kalenius 
Ahkerin harjoittelija   Martta Lakio ja Elle Särkimäki 

  
L1.3. Muodostelmaluistelun palkinnot 

Marigold IceUnity 
Ahkerin harjoittelija  Karoliina Vauhkonen 
Kannustavin kaveri  Camilla Sundgren 

Musketeers 
Ahkerin harjoittelija  Ella Pitkälä 
Kannustavin kaveri  Lotta Salmo 

Starlights 
Ahkerin harjoittelija  Eerika Partanen 
Kannustavin kaveri  Emma Aalto 
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Sunlights 
Sisukkain tsemppari  Vivi Koskivirta 

Moonlights 
Kauden tsemppari  Veera Koskimäki 
Kannustavin kaveri  Siiri Hilska 

Moonshadows 
Sisukkain tsemppari  Laura Visuri 

Silverlights 
Sisukkain tsemppari  Maari Kärmeniemi 

Sunflowers 
Sisukkain tsemppari  Olivia Relander 

MiniFlowers 
Sisukkain tsemppari  Laila Määttänen 

All Stars 
Vuoden All Star  Janna Antell 

Crème de Ments 
Vuoden Deme 2020  Saara Kallio-Kokko 

Ice Elegance 
Tsemppifantti  Anna Savutie 

IceMen United 
Vuoden jäämies 2020 Visa Knape 

 
L1.4. Yksinluistelun palkinnot 

Vuoden harjoittelija R1 Oona Kunnas   
Vuoden harjoittelija R2  Alisa Leinonen 
Vuoden harjoittelija R3  Lyla Yu 
Vuoden harjoittelija R4  Sofi Vuoristo 
Ahkerin harjoittelija R5  Eiva Hulkkonen 
Ahkerin harjoittelija R6  Amanda Beresten 
Ahkerin harjoittelija R7  Kaddy Barrow   

 
Ahkerin harjoittelija, Harrasteryhmä1   Kerttu Mörtenhumer  
Ahkerin harjoittelija, Harrasteryhmä2   Mimosa Salo 
Ahkerin harjoittelija, Aikuisyksinluistelijat   Anita Laitinen 

 
Axel-maskotit: Axel Taipale, Erika Salminen, Ellen Sihvo, Elisabet Alakomi, Sofia Johansson, 
Sofia Nevasoja, Bernard Sjöblom 
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LIITE 2: Koulutukset kaudella 2019–2020 
 
KOULUTTAJA                                      KOULUTUS                                                          KÄVIJÖITÄ 
Etelä-Suomen liikunta ja urheilu ry Liikuntaleikkejä treeneihin 1 
 Häirintävapaa urheilu 1 
 TJ-klubi 2 
 Tervetuloa ohjaajaksi 7 
 Oppiminen ja opettaminen harjoitustilanteessa ja 

taitoharjoittelu 
3 

 Johtaminen ja hallinto 1 
   
SportFocus Psyykkinen valmennus 1 
   
Suomen Ensiapukoulutus Oy Työsuojelun/Työhyvinvoinnin perehdytyskoulutus 1 
 Hätäensiapu/EA1 kertauskurssi 2 
 Ensiapukoulutus 2 
   
Suomen Olympiakomitea Johtaa kuin nainen 1 
   
Suomen Taitoluisteluliitto Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 1 2 
 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 2 5 
 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 3 4 
 Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 4 4 
 I-tason valmentajakoulutus 3 
 Tuomaritapaaminen 2 
 Valmentajapäivä 13 
 Seuraseminaari ja liittokokous 2 
   
Suomen Tanssiurheiluliitto Lastentanssin ohjaajakoulutus 1 
   
Suomen Urheiluopiston 
Kannatusosakeyhtiö / Vierumäki 

Valmentajan erikoisammattitutkinto 1 

   
Susanna Lehti ja kumppanit Oy Tiimivalmennus  13 
   
Vantaan kaupunki Hätäensiapukurssi 7 
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LIITE 3: Leirit kaudella 2019–2020 
 
Muodostelmaluistelijoiden leirit 

29.7.-3.8.2019    Kuortane, Marigold IceUnity 
31.7.-3.8.2019    Rantasalmi, Starlights 
3.-6.8.2019    Rantasalmi, Moonlights 
3.-7.8.2019    Kuortane, Musketeers 
25.8.2019    Kerava, All Stars 
15.9.2019    Kerava, IceMen United 
22.9.2019    Somero, Moonshadows ja Silverlights 
28.9.2019    Somero, Créme de Ments 
29.9.2019    Somero, Ice Elegance 
9.-11.10.2019    Vierumäki, Starlights ja Sunlights 
13.-15.10.2019    Vierumäki, Moonlights ja Moonsahdows 
17.-20.10.2019    Vierumäki, Marigold IceUnity 
19.-22.10.2019    Vierumäki, Musketeers 
28.-30.12.2019    Rantasalmi, Marigold IceUnity ja Musketeers 
26.1.2020   Somero, IceMen United 

 

Yksinluistelijoiden leirit 
29.7.-2.8.2019   Vierumäki, R2 
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LIITE 4: Jäätanssin kilpailut kaudella 2019–2020 
 
Tapahtuma Päivämäärä Osallistujat Sijoitus 
ISU Adult Figure 
Skating Competition 
2019, Obertsdorf 

19.-25.5.2019 
  

Ilppo ja Sanna 
Adult Ice Dance Bronze FD 
Adult Ice Dance Bronze PD 

  
5/7 
6/8 

Helsinki Trophy 6.-8.9.2019 Juniorit:   Margareta+Mirko 
                Sanni+Miitri 
                Daniela+Samu 
Adv. Nov: Emma A +Lasse 
                 Martta+Trevor 
Int. Nov.:   Enna+Oskari 
                 Hilda+Urho 
Basic Nov Marianne+Ricky 
Int.Nov. Solo: Nea J 
Basic Nov Solo: Nea S 
                           Emma K 
                           Linnea 

2/4 
3/4 
4/4 
1/2 
2/2 
1/4 
4/4 
1/1 
1/1 
2/4 
3/4 
4/4 

Lombardia Trophy 13.-15.9.2019 sen:            Yuka+Juho 11/14 
27th Nepela 
Memorial 

20.-21.9.2019 sen:            Yuka+Juho 5/12 

Baltic Cup, Gdansk 18.-21.9.2019 jun:             Daniela+Samu 18/19 
SM-sarjojen 1. 
valintakilpailu, 
Vantaa 

28.-29.9.2019 SM-nov:     Emma+Lasse 
                  Trevor+Martta 
SM-juniorit:Margareta+Mirko 
                  Daniela+Samu 
                  Sanni+Miitri 

1/2 
2/2 
1/3 
2/3 
3/3 

Finlandia Trophy, 
Espoo 

10.-13.10.2019 sen:            Yuka+Juho 7/9 

Ice Star 2019, Minsk 14.-17.10.2019 jun.:            Margareta+Mirko 25/25 
Volvo Open Cup, 
Riika 

5.-10.11.2019 sen:            Yuka+Juho 
Jun.:           Daniela+Samu 
                  Margareta+Mirko   
                  Sanni+Miitri 
Adv. nov:   Emma+Lasse 
                  Trevor+Martta 
Int. Nov.:    Hilda+Urho 
                  Enna+Oskari 

3/11 
22/24 
23/24 
24/24 
11/13 
13/13 
8/9 
9/9 

Kansallisten 
noviisien 1. 
valintakilpailut ja 
SM-sarjojen 2. 
valintakilpailu, 
Kerava 

16-17.11.2019 sen:            Yuka+Juho 
jun.:            Sanni+Miitri 
adv. nov:   Emma A+Lasse 
                  Trevor+Martta 
Int. Nov.:    Enna+Oskari 
                  Hilda+Urho 
Bas. Nov.:  Emma K +Aarne 
                  Nea + Onni 
                  Marianne + Ricky 

1/1 
1/1 
1/2 
2/2 
1/2 
2/2 
1/3 
2/3 
3/3 

Soolojen 1. 
valintakilpailu ja 
seurakilpailu basic 
ja intermediate 

23.11.2019     Beg. Solo:  Nellie 
                  Enya 
                  Michalina 
                  Elle 

1/4 
2/4 
3/4 
4/4 
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noviisipareille, 
Helsinki 

Bas. Nov. Solo: Linnea 
                         Margaret 
Int. Nov. Solo:   Nea J. 
Senior Solo:      Eeva 
Bas Nov.:   Nea S. + Onni 
                  Marianne + Ricky 
                  Emma K +Aarne 
Int. Nov.:    Enna+Oskari 
                  Hilda+Urho 

1/2 
2/2 
1/1 
1/1 
1/3 
2/3 
3/3 
1/2 
2/2 

13th Santa Claus 
Cup, Budapest 

7-8.12.2019 sen:           Yuka+Juho                
                 Arina+Jussiville 

3/9 
9/9 

Suomenmestaruuski
lpailut 2020, Vantaa 

14-15.12.2019 sen:           Yuka+Juho                
                 Arina-Jussiville 
Jun.:         Daniela+Samu 
                 Sanni+Miitri 
                 Margareta+Mirko 

1/2 
2/2 
1/3 
2/3 
3/3 

Kansallisten 
noviisien 2. 
valintakilpailu, 
Espoo 

11-12.1.2020 Int. Nov.:   Enna+Oskari 
Bas. Nov.: Emma K +Aarne 
                 Marianne + Ricky 
                 Nea + Onni 

1/1 
1/3 
2/3 
3/3 

Soolojen 2. 
valintakilpailu ja 
parien seurakilpailu, 
Helsinki 

18.1.2020 Senior solo: Eeva H. 
Int. Nov. solo: Nea J. 
Basic Nov. solo: 
Margaret 
Linnea 
Beginners solo: 
Nellie 
Enya 
Michalina 
Emma L. 
Elle 
Int. Nov.:Enna+Oskari 
Hilda+Urho 
Bas. Nov.: 
Marianne + Ricky 
Emma K +Aarne  
Nea + Onni 

1/1 
1/1 
  
1/2 
2/2 
   
1/5 
2/5 
3/5 
4/5 
5/5 
1/2 
2/2 
  
1/3 
2/3 
3/3 

Euroopan 
mestaruuskilpailut, 
Graz, Itävalta 

20.-26.1.2020 Yuka + Juho 18/27 

Egna Dance Trophy 7.-9.2.2020 Juulia + Matthias 1/13 
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LIITE 5: Muodostelmaluistelun kilpailut kaudella 2019–2020 
 
Kilpailu Ajankohta Järjestäjä Osallistujat Sijoitus 
PreSeason  5.10.2019 HSK Starlights ei pisteitä 
Finlandia Trophy, 
lyhytohjelma 

12.10.2019 STLL Marigold IceUnity 4/5 

ML 1.SM-
valintakilpailu 

2.-3.11.2019  HL Marigold IceUnity 3/4 

    Musketeers 5/13 
      Starlights 2/9 
Hyvän mielen kilpailu 10.11.2019 EsJt  Silverlights, 2 

ohjelmaa, 3 
joukkuetta 

1/6 ja 2/6 

      Crème de Ments 3/3 
UPLAKERS 
SYNCHRO 

10.11.2019 Uplakers Moonlights 2/10 

      Moonshadows 7/10 
Kutsukilpailu, 
Riihimäki 

16.11.2019 RJT Sunflowers (2 
ohjelmaaa) 

2/6 

Kansallisten sarjojen 
1. valintakilpailu 

23.-24.11.2019 TTK Sunflowers, 
elementtitapahtuma 

ei pisteitä 

    Moonlights 1/10 
    Moonshadows 6/10 
    All Stars  7/9 
    Ice Elegance 5/7 
    Sunlights 1/9 
    Crème de Ments 8/11 
    IceMen United 11/11 
    Silverlights 9/10 
Pikkujoulukisa  30.11.2019 EVT Sunflowers 4/12 
    Sunlights 2/10 
    Silverlights 5/5 
ML 2.SM-
valintakilpailu 

7.-8.12.2019 LTL Marigold IceUnity 3/4 

    Musketeers 2/12 
    Starlights 2/9 
Lumière Cup 12.-14.12.2019 Hollanti Marigold IceUnity 1/10 
      Musketeers 1/13 
SM-Noviisien 1+1 
kutsukilpailu 

16.12.2019 HSK Starlights ei pisteitä 

Loppi-Ice 
Kutsukilpailu 

5.1.2020 VG-62 Sunflowers 2/11 

    Sunlights 1/8 
    Moonshadows 3/7 
    Starlights 1/7 
      Musketeers 2/8 
Aluemestaruuskilpail
ut 

11.1.2020 ETK Creme de Ments 3/7 

    IceMen United 7/7 
    Silverlights 5/5 
    Sunflowers 2/8 
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    Marigold IceUnity 3/4 
    Musketeers 2/6 
    Starlights 2/7 
    Sunlights 3/8 
    Moonlights 1/5 
    Moonshadows 5/5 
    All Stars  5/5 
      Ice Elegance 5/6 
Hevelius Cup 19.1.2020 Puola Moonlights (sarja 

Mixed Age) 
1/10 

JTL kutsukilpailu 25.1.2020 JTL Sunflowers 2/7 
      Silverlights 4/5 
EVT kutsukilpailu 25.1.2020 EVT Moonlights 2/4 
    Moonshadows 4/4 
    Ice Elegance 2/3 
      All Stars  4/4 
French Cup 31.1.2020 Ranska Starlights 2/3 
French Cup 31.1.-1.2.2020 Ranska Musketeers 3/14 
French Cup, 
Challenger-sarja 

31.1.-1.2.2020 Ranska Marigold IceUnity 2/11 

Kirkkonummen 
kutsukilpailu 

1.2.2020 KTK IceMen United 2/3 

Muodostelmaluistelu
n kansallisten 
sarjojen 2. 
valintakilpailut ja SM-
junioreiden 3. MM- 
valintakilpailu 

8.-9.2.2020 HTK Sunflowers 
Moonlights 
Moonshadows 
All Stars 
Ice Elegance 
Sunlights 
Crème de Ments 
IceMen United 
Silverlights 
Musketeers 

1/18 
2/10 
7/10 
5/9 
7/8 
1/9 
9/12 
12/12 
6/10 
4/5 

Tiksi IceClub 2020 15.2.2020 TTK Starlights 2/10 
      Sunlights 3/8 
Spring Cup, 
Challenger-sarja 

15.-16.2.2020 Italia Marigold IceUnity 2/23 

Kouvola kutsukilpailu  23.2.2020 KKJT Crème de Ments 7/7 
SM-kilpailut 29.2-1.3.2020 Esjt Marigold IceUnity 3/4 
    Musketeers 3/12 
      Starlights 3/12 
Kansallisten 
loppukilpailu  

7.-8.3.2020 Kaari Sunlights 2/18 

    Moonlights 3/16 
    Moonshadows 13/16 
    All Stars  7/9 
    Ice Elegance 8/8 
      Silverlights 16/21 
Tulokkaiden 
karnevaalikilpailu 

14.3.2020 TRT Sunflowers: kilpailu 
peruttiin koronan 
vuoksi 
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LIITE 6: Yksinluistelun kilpailut kaudella 2019–2020 
 
Pvm Kilpailu Sarja Osallistujat Sijoitus 
SYYSKUU         
6.-8.9.2019 
Helsinki 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Helsinki 
Trophy / HL 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Juniorit 
SM-noviisit 
  
  
  
Noviisit (vanh.) 
Noviisit (nuor.) 
  
Noviisit (pojat) 
Debytantit (vanh.) 
  
Debytantit (nuor.) 
  
Debytantit (pojat) 
A-silmut (vanh.) 
A-silmut (nuor.) 
B-silmut (vanh.) 
  
  
  
  
  
  
B-silmut (nuor.) 
  
Minit 
  
  
  

Emilia Kolehmainen 
Ella-Lumia Koivuniemi 
Oona Kunnas 
Iiris Hartikainen 
Fiona Ahonen 
Ada Taipale 
Mimi Salminen 
Ella Linkova 
Veikko Moilanen 
Vilma Karttunen 
Kira Kankaanranta 
Helmi Kauranen 
Maria Vaskelainen 
Kuura Könkkölä 
Alisa Leinonen 
Minttu Hirvonen 
Annika Vuorela 
Milja Erikson 
Emmi Teikari 
Tuuli Muurimäki 
Lyla Yu 
Elma Milonoff 
Aili Rossi 
Nessa Hulkkonen 
Ella Sipiläinen 
Elsa Tapaninen 
Klaara Teivaala 
Ellen Sihvo 
Erika Salminen 

21. 
10. 
11. 
13. 
22. 
1. 
15. 
17. 
1. 
10. 
20. 
12. 
30. 
2. 
3. 
2. 
6. 
14. 
15. 
16. 
17. 
19. 
20. 
7. 
19. 
10. 
16. 
20. 
26. 

20.-22.9.2019 
Vantaa 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Aktia Trophy / 
EVT 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Juniorit 
SM-noviisit 
Noviisit 
Debytantit 
A-silmut 
  
B-silmut 
  
Minit 2010 
Minit 2011 
 

Emilia Kolehmainen 
Ella-Lumia Koivuniemi 
Ada Taipale 
Vilma Karttunen 
Minttu Hirvonen 
Alisa Leinonen 
Nessa Hulkkonen 
Tuuli Muurimäki 
Elsa Tapaninen 
Ellen Sihvo 
Erika Salminen 

19. 
6. 
1. 
15. 
2. 
8. 
17. 
29. 
11. 
14. 
19. 

27.-28.9.2019 
Vantaa 
  
  
  
  
  
  

Tikkurila 
Trophy / TTK 
  
  
  
  
  
  

Noviisit 
  
Debytantit 
  
  
A-silmut 
  
B-silmut 

Ella Linkova 
Mimi Salminen 
Helmi Kauranen 
Maria Vaskelainen 
Kira Kankaanranta 
Minttu Hirvonen 
Alisa Leinonen 
Annika Vuorela 

18. 
21. 
11. 
19. 
20. 
1. 
12. 
14. 
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Lyla Yu 
Emmi Teikari 
Elma Milonoff 

21. 
22. 
24. 

LOKAKUU         
19.-20.10. 
2019 
Espoo 
  
  
  
  

SM-noviisit ja 
debytantit, 
1. 
valintakilpailu 
/ Lohko 1 
/ ETK 
  

SM-noviisit 
  
  
  
Debytantit 
  
  

Iiris Hartikainen 
Ella-Lumia Koivuniemi 
Oona Kunnas 
Fiona Ahonen 
Vilma Karttunen 
Maria Vaskelainen 
Helmi Kauranen 

5. 
8. 
12. 
19. 
17. 
19. 
20. 

19.10.2019 
Espoo 
  
  

Noviisit, 1. SB-
kilpailu 
/ ETK 
  

Noviisit 
  
  
Noviisit (pojat) 

Ada Taipale 
Mimi Salminen 
Ella Linkova 
Veikko Moilanen 

4. 
28. 
29. 
1. 

26.10.2019 
Riihimäki 
  
  
  
  
  
  
  
  

Halloween 
Skate / RTL 
  
  
  
  
  
  
  
  

B-silmut 2008 
  
B-silmut 2009 
  
  
B-silmut 2010 
Minit 2010 
  
Minit 2011 
  

Milja Erikson 
Emmi Teikari 
Lyla Yu 
Elma Milonoff 
Aili Rossi 
Nessa Hulkkonen 
Elsa Tapaninen 
Klaara Teivaala 
Ellen Sihvo 
Erika Salminen 

15. 
24. 
14. 
21. 
23. 
2. 
5. 
26. 
11. 
12. 

26.-27.10.2019 
Tuusula 
  
  
  
  

ISU-sarjojen 
kutsukilpailu 
/ TL 
  
  
  

Juniorit 
Noviisit 
  
Noviisit (pojat) 
  
A-silmut 
  

Emilia Kolehmainen 
Mimi Salminen 
Ella Linkova 
Kuura Könkkölä 
Veikko Moilanen 
Minttu Hirvonen 
Alisa Leinonen 

13. 
19. 
21. 
2. 
3. 
1. 
8. 

MARRASKU
U 

        

2.-3.11.2019 
Espoo 
  
  

Skate Espoo 
/ EsJT & ETK 
  
  

Seniorit 
Noviisit 
Debytantit 
  

Tiia Loppi 
Ada Taipale 
Helmi Kauranen 
Vilma Karttunen 

2. 
3. 
17. 
18. 

16.11.2019 
Espoo 

A-silmut, 1. SB-
kilpailu 
/ EsJT 

A-silmut 
  

Alisa Leinonen 
  

3. 
  

16.11.2019 
Vantaa 

Minit, 1. 
valintakilpailu 
/ TTK 

Minit 
  

Axel Taipale 
  

3. 
  

16.-17.11.2019 
Kerava 
  
  
  
  

1. 
Lohkokilpailu, 
seniorit, 
juniorit ja 
noviisit 
/ KeLS 

Seniorit 
Noviisit (vanh.) 
  
  
Noviisit (nuor.) 
Noviisit, pojat 

Tiia Loppi 
Ada Taipale 
Ella Linkova 
Nelli Kievari 
Mimi Salminen 
Veikko Moilanen 

5. 
1. 
21. 
24. 
11. 
3. 

22.11.2019 
Espoo 

1. Aluevalinta-
kilpailu, 

B-silmut 
  

Nessa Hulkkonen 
Tuuli Muurimäki 

6. 
10. 
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Minit ja B-
silmut 
/ Lohko 2 / 
ETK 
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
Minit 2010 
  
Minit 2011 
  
  

Lyla Yu 
Milja Erikson 
Emmi Teikari 
Aili Rossi 
Annika Vuorela 
Elma Milonoff 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 
Ellen Sihvo 
Erika Salminen 
Mila Juhanka 

12. 
15. 
16. 
19. 
20. 
22. 
8. 
9. 
9. 
10. 
15. 

23.-24.11.2019 
Tampere 
  
  
  
  
  
  
  

Santa Claus 
2019 
/ Varala Team 
  
  
  
  
  

Noviisit A 
  
Noviisit B 
Debytantit A 
A-silmut 2008 
A-silmut 2009 
Minit 2010 
  
Minit 2011 

Iiris Hartikainen 
Ella-Lumia Koivuniemi 
Veikko Moilanen 
Minttu Hirvonen 
Alisa Leinonen 
Nessa Hulkkonen 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 
Erika Salminen 

14. 
15. 
5. 
4. 
1. 
17. 
11. 
15. 
10. 

JOULUKUU         
30.11.-1.12.2019 
Helsinki 
  
  
  
  
  

SM-noviisit ja 
debytantit, 
2. 
lohkokilpailu, 
Lohko 1 
/ HTK 
  
 

SM-noviisit 
  
  
  
Debytantit 
  
  
  

Iiris Hartikainen 
Ella-Lumia Koivuniemi 
Oona Kunnas 
Fiona Ahonen 
Minttu Hirvonen 
Helmi Kauranen 
Vilma Karttunen 
Maria Vaskelainen 

7. 
10. 
16. 
18. 
12. 
15. 
20. 
23. 

2020         
TAMMIKUU         
4.-6.1.2020 
Mikkeli 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Crystal Cup 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

SM-noviisit 
  
  
  
Noviisit -2006 
  
Debytantit 2008-10 
Debytantit -2007 
  
A-silmut 2008 
A-silmut 2009- 
B-silmut 2009 
  
  
Minit 2010 
  
Minit 2011 
  

Iiris Hartikainen 
Oona Kunnas 
Ella-Lumia Koivuniemi 
Fiona Ahonen 
Mimi Salminen 
Ella Linkova 
Maria Vaskelainen 
Vilma Karttunen 
Helmi Kauranen 
Alisa Leinonen 
Nessa Hulkkonen 
Tuuli Muurimäki 
Aili Rossi 
Elma Milonoff 
Elsa Tapaninen 
Klaara Teivaala 
Ellen Sihvo 
Mila Juhanka 

6. 
8. 
14. 
17. 
22. 
26. 
23. 
23. 
27. 
2. 
21. 
3. 
20. 
23. 
7. 
11. 
7. 
12. 

9.-12.1.2020 
Tallinna, 
Viro 

Gliss Open 
  
  

Advanced novice 
Intermediate novice 
  

Fiona Ahonen 
Minttu Hirvonen 
Helmi Kauranen 

23. 
2. 
26. 
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Basic Novice 
Cubs A 

Vilma Karttunen 
Alisa Leinonen 
Nessa Hulkkonen 

32. 
5. 
31. 

11.-12.1.2020 
Espoo 
  
  
  
  

Seniorit, 
juniorit ja 
noviisit, 
2. lohkokilpailu 
/ ETK 
  

Seniorit 
Noviisit, vanh. 
  
  
Noviisit, nuor. 
  

Tiia Loppi 
Ada Taipale 
Ronja Lindfors 
Nelli Kievari 
Ella Linkova 
Mimi Salminen 

4. 
2. 
13. 
14. 
8. 
9. 

13.1.2020 
Espoo 

A-silmut, 2.SB- 
kilpailu /ETK 

A-silmut 
  

Alisa Leinonen 
  

3. 
  

18.1.2020 
Helsinki 

Minit, 2.valinta 
kilpailu / HSK 

Minit 
  

Axel Taipale 
  

3. 
  

24.-26.1.2020 
Tampere 
  

SM-noviisit, 
Debytantit 3. 
valintakilpailu 
/ KooVee 

SM-noviisit R1 
SM-noviisit R2 
Debytantit R2 

Ella-Lumia Koivuniemi 
Iiris Hartikainen 
Minttu Hirvonen 

22. 
16. 
14. 

31.1.2020 
Kauniainen 
  
  

Noviisit, 2. SB-
kilpailu 
/ KaTa 
  

Noviisit 
  
  
  

Ada Taipale 
Ella Linkova 
Ronja Lindfors 
Mimi Salminen 

7. 
21. 
23. 
25. 

31.1.-2.2.2020 
Kuopio 
  

Silver Skate / 
KuLS 
  

Novice A 
  
  

Oona Kunnas 
Fiona Ahonen 
Penni Passi 

4. 
8. 
9. 

HELMIKUU         
7.-9.2.2020 
Helsinki 
  
  
  

Froggie Cup / 
HSK 
  
  
  

SM-noviisit 
  
  
  
A-silmut 

Oona Kunnas 
Iiris Hartikainen 
Fiona Ahonen 
Penni Passi 
Alisa Leinonen 

6. 
11. 
19. 
20. 
8. 

9.2.2020 
Helsinki 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2. 
aluevalintakilp
ailu, 
Minit ja B-
silmut 
/ Lohko 2 / HL 
  
  
  
  
  
  

B-silmut 
  
  
  
  
  
  
  
Minit 2010 
  
Minit 2011 ja myöh. 
  
  

Nessa Hulkkonen 
Lyla Yu 
Milja Erikson 
Emmi Teikari 
Annika Vuorela 
Aili Rossi 
Elma Milonoff 
Ella Sipiläinen 
Elsa Tapaninen 
Klaara Teivaala 
Erika Salminen 
Mila Juhanka 
Ellen Sihvo 

3. 
5. 
12. 
13. 
15. 
16. 
17. 
20. 
6. 
8. 
8. 
12. 
14. 

15.2.2020 
Vantaa 
  
  

Noviisit, 
aluemestaruus
kilpailu / 
EVT 

Noviisit 
  
  
  

Ada Taipale 
Mimi Salminen 
Ella Linkova 
Nelli Kievari 

4. 
20. 
26. 
28. 

21.2.2020 
Vantaa 

A-silmut, alue- 
mestaruuskilp
ailu / TTK 

A-silmut 
  

Alisa Leinonen 
  

WD 
  

21.2.2020 
Helsinki 

SM-noviisit ja 
debytantit, 

SM-noviisit 
  

Iiris Hartikainen 
Ella-Lumia Koivuniemi 

15. 
18. 
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aluemestaruus
kilpailu(VO) 
/ HTK 
  
  
  
  
  

  
  
  
Debytantit 
  
  
  
  

Oona Kunnas 
Penni Passi 
Fiona Ahonen 
Minttu Hirvonen 
Helmi Kauranen 
Kira Kankaanranta 
Maria Vaskelainen 
Vilma Karttunen 

20. 
23. 
24. 
7. 
21. 
22. 
26. 
28. 

21.-23.2.2020 
Riihimäki 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Easter Skate 
/ RTL 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Senior B 
Novice A 
Novice B (-6/06) 
Novice B boys 
Springs A 
  
Springs B 2009 
Minit 2010 II 
  
Minit 2011-12 
  
  

Tiia Loppi 
Oona Kunnas 
Ella Linkova 
Veikko Moilanen 
Nessa Hulkkonen 
Tuuli Muurimäki 
Annika Vuorela 
Elsa Tapaninen 
Klaara Teivaala 
Mila Juhanka 
Ellen Sihvo 
Erika Salminen 

4. 
7. 
17. 
2. 
21. 
39. 
11. 
3. 
9. 
23. 
30. 
33. 

28.2.2020 
Kauniainen 
  

Seniorit ja 
juniorit, 
aluemestar. 
(VO) / KaTa 

Seniorit 
Juniorit 
  

Tiia Loppi 
Anna Åkerberg 
  

 2. 
31. 
  

MAALISKUU         
6.-7.3.2020 
Helsinki 
  

Noviisit, kulta- 
ja hopeafinaali 
/ HSK & HTK 

Noviisit, KF 
Noviisit, pojat, KF 
  

Ada Taipale 
Veikko Moilanen 
  

11. 
2. 
  

7.3.2020 
Espoo 
  
  

Minit, 
aluemestaruus
- 
kilpailu / EsJT 

Minit 2010 
  
Minit 2011 
Minit, pojat 

Elsa Tapaninen 
Klaara Teivaala 
Erika Salminen 
Axel Taipale 

7. 
10. 
13. 
3. 

8.3.2020 
Ylöjärvi 

A-silmut, 
kulta- ja 
hopeafinaali 

A-silmut, KF 
  

Alisa Leinonen 
  

12. 
  

14.3.2020 
Helsinki 

Minit 
hopeafinaali / 
HL 

Minit 2011 
  

Ellen Sihvo 
Mila Juhanka 

Peruttu 
  

20.3.2020 
Vantaa 
  
  
  
  
  
  
  

B-silmut, 
aluemestaruus
kilpailu ja 
hopeafinaali / 
EVT 
  
  
  

B-silmut, 
aluemestaruus 
  
  
B-silmut, 
hopeafinaali 
  
  
  

Nessa Hulkkonen 
Lyla Yu 
Milja Erikson 
Emmi Teikari 
Tuuli Muurimäki 
Annika Vuorela 
Elma Milonoff 
Aili Rossi 
Ella Sipiläinen 

Peruttu 
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